PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 21.12.2017
	                                                      № 7626

О внесении изменений в перечень

мест массового пребывания людей на территории городского округа г. Бор, подлежащих категорированию, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.10.2015 № 5142
В связи с принятием Правительством Российской Федерации Постановления от 7 октября 2017 г. N 1235 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)" и Постановления от 11.02.2017 N176 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)" администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в перечень мест массового пребывания людей на территории городского округа г. Бор, подлежащих категорированию, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.10.2015 № 5142 «О перечне  мест массового пребывания людей» (в редакции постановлений от 21.04.2016 № 1835, от 16.05.2016 № 2245, от 23.12.2016 № 6195, от 19.06.2017 № 3232. от 18.10.2017 № 6002), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить  размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru
 Глава администрации                                                                   А.В.Киселев О.В.Солнышков      37109
Утверждён
постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 21.12.2017 № 7626
ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей на территории городского округа г. Бор подлежащих категорированию
	№ п/п
	Название объекта (места массового пребывания людей)
	Адрес расположения объекта

	1
	ООО Управляющая компания «Зеркало»

(Центральный рынок).
	Нижегородская область, г. Бор, ул.  Пушкина, 97

	2
	ООО Управляющая компания «Зеркало»

(Торговый центр «Зеркало»)
	Нижегородская область, г. Бор, ул.  Ленина, 113 Б

	3
	ООО «Сладкая жизнь»

(супермаркет «Перекресток»).
	Нижегородская область, г. Бор, Пушкина, д. 102

	4
	ООО «Агроторг»  Торговый центр
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Первомайская 18,

	5
	ИП Кулакова Л.И.Торговый центр Продукты № 26
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Интернациональная, д. 145

	6
	ООО «Водолей»

Торговый центр «Пищевик»
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Махалова 24 – а

	7
	Храм в честь иконы Божией Матери «Знамение» г. Бор
	Нижегородская область, г. Бор, Луначарского, д. 5

	8
	Храм  Сергея Радонежского г. Бор
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 72

	9
	Храм в честь Покрова Пресвятой Богородицы г. Бор
	Нижегородская область, г. Бор,

	10
	Храм Успенья Пресвятой Богородицы г. Бор
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Интернациональная, д. 18

	11
	Соборная мечеть г. Бор
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Фигнер, д. 4-а

	12
	ООО «Малиновая Слобода» база отдыха
	Нижегородская область, город областного значения Бор,              д. Филлиповское, ул. Слободка, д. 32 – в

	13
	МАУ «МФЦ г. Бор»
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Пушкина, д. 76

_______________________________________________